
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.12.2017       №       8-6.СД МОК/17 

 

Об обращении в Контрольно-

счѐтную палату Москвы  

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

округе Кунцево, пунктами 2.2.3., 2.3. Соглашения о передаче Контрольно-

счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля в муниципальном округе Кунцево от 

28.10.2015 года №300/01-14, Совет депутатов муниципального округа 

Кунцево решил:  

1.Просить Контрольно-счѐтную палату Москвы осуществить внешнюю 

проверку годового отчѐта об исполнении бюджета муниципального округа 

Кунцево за 2017 год.  

2.Направить настоящее решение в Контрольно-счѐтную палату Москвы 

до 21 декабря 2017 года. 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Кунцево в сети Интернет - www.kuntsevo.org. 

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова. 
 Результаты голосования: Единогласно. 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                   В.А.Кудряшов 

 

http://www.kuntsevo.org/

